( المتعلق إضافة الأرصدة ...)رقم مميز  ...ثالثا : تعديل إجراء المدعى عليها/ هيئة الزكاة والضريبة والجمارك، في مواجهة المدعي/ 
( أربعة آلاف وثلاثمائة وثلاثة 4,343الدائنة الأخرى التي حال عليها الحول والمتمثلة في كل من )مصروفات مستحقة بمبلغ قدره )

م، بالإضافة عدم حولان على أرصدة 2015ريال( لعام ( ألف وخمسمائة وخمسون 1,550وأربعون ريال، تأمينات للغير بمبلغ قدره )
 م، وفقا  لما هو موضح في الأسباا.2015إيرادات مقدمة لعام 

( مع المدعي عليها/ هيئة الزكاة والضريبة والجمارك، بقبول المدعى عليها...)رقم مميز  ...رابعا : اثبات انتهاء خلاف المدعي/ 
( مائتان وثلاثة علر ألف وتسعمائة وثمانية علر ريالا  213,918وذلك بلأن بند إضافة مخصص مكافأة نهاية الخدمة بمبلغ قدره )

م وقبول المدعية لإجراء المدعى عليها.2015لعام 

( المتعلق ببند وعاء ...)رقم مميز  ...خامسا : تعديل إجراء المدعى عليها/ هيئة الزكاة والضريبة والجمارك، في مواجهة المدعي
( مائتان 275,000( مائة وخمسة وسبعون ألف ريال بدلا  من مبلغ قدره )175,000زكوي لأنلطة لم يتم اضافتها بمبلغ قدره )

م، وفقا  لما هو موضح في الأسباا.2015وخمسة وسبعون ريالا  لعام 

( مع المدعي عليها/ هيئة الزكاة والضريبة والجمارك، بقبول المدعى عليها ...)رقم مميز  ...لاف المدعي/ سادسا : اثبات انتهاء خ
( ثلاثة ملايين ومائتان وتسعة وسبعون ألف وستمائة 3,279,676وذلك بلأن السماح بحسم ملروعات تحت التنفيذ بمبلغ قدره )